

SUYUN METREKÜP FİYATI 23 TL

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden, sosyal medya gündemini meşgul eden su faturalarına ilişkin ortaya atılan asılsız iddialara örneklerle yanıt verdi. Düzce'de su ücretlerinin aynı ölçekteki belediyelerden daha ucuz olduğunu ifade eden Günden, yarı yarıya hesaplanması gereken atık su bedelinin sabit 6 TL olduğunu, evsel atık bedellerinin ise farklı bir hizmetin karşılığı olarak 12 taksit şeklinde faturalara yansıtıldığını belirtti.



Hasan Günden

Günden açıklamasında, 2026 yılı için Düzce'de suyun metreküp fiyatı 23 TL'dir. Geçen yıl bu fiyat 18,6 TL idi. Biz bu yıl için %27 oranında zam yaptık ve yeni fiyat 23 TL oldu. Atık su bedeli ise tüketilen su bedelinin yarısı kadar hesaplanır. Bizde suyun birim fiyatı 23 TL, atık su bedeli ise 6 TL olarak belirlenmiştir. Su faturalarında gördüğümüz Evsel Atık Bedeli,

bütün belediyelerde 'Kirlenen, Öder' ilkesine dayalı şekilde; bir mesken ya da işyerinde çıkan çöplerin bertaraf maliyeti hesaplanır, bu maliyet işyerleri ve meskenler sayısına bölünerek hesaplanır. Düzce'de maliyetin hesaplama oranı, yüzde 33'ü işyerlerinde, yüzde 66'sı meskenlerdedir" şeklinde konuştu.

Haberi sayfa 2'de

2026 DÜZCE BELEDİYESİ İÇİN 'ALTIN YIL' OLACAK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 2026 yılının ilk belediye meclis toplantısında meclis üyelerine hitap etti. Başkan Özlü, 2025 yılının gerek belediyecilik hizmetleri, gerek projeler ve yatırımlar açısından son derece başarılı geçtiğini vurguladı.

2026 yılının bir atılım yılı olacağını belirten Başkan Özlü, "12 saat değil, 24 saat çalışacağız. 2026 yılı Düzce Belediyesi için altın yıl olacak. Bundan emin olun. Ben kesin kararlıyım" dedi. Sayfa 3'te



• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ocak 2025

• Sayı:30

DÜZCE BELEDİYESİ'NİN ÜÇÜNCÜ KÜTÜPHANESİ KAPILARINI AÇTI YAHYA KEMAL KİTAP KÖŞKÜ



23 Nisan Parkı içinde bulunan eski hizmet binasında yapılan yenileme çalışmaları ile kütüphaneye dönüştürülen ve adını Türk edebiyatının seçkin şair ve yazarlarından Yahya Kemal Beyatlı'dan alan Yahya Kemal Kitap Köşkü, düzenlenen törenle açıldı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ev sahibi olduğu davete Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Milletvekilleri Ayşe Keşir, Ercan Öztürk ile kurum, kuruluş müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Haberi 4'te



10. ŞİİR KLİBİ YAYINLANDI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ahmet Haşim'in "Merdiven" adlı şiirini seslendirdiği 10. şiir klübünü sosyal medya hesaplarından yayınladı. Sayfa 5'te

"BAYRAK İNMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ"



Esnaflara ve vatandaşlara Türk Bayrağı dağıtıldı.

Düzce Belediyesi Mardin'de meydana gelen provokasyona tepki olarak şehir merkezindeki esnaflara Türk Bayrağı dağıttı. Zabıta ekipleri şehrin en işlek noktalarında esnafları ziyaret etti, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de vatandaşlarla bir araya gelerek tepkisini dile getirdi. 5'te



DÜZCE'YE BİR KÜTÜPHANE DAHA

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün şehrin çok yönlü kalkınması için özel ilgi gösterdiği eğitim yatırımlarına bir yenisi daha eklendi. Bölgesinde en fazla kütüphaneye sahip olma yolunda hızla ilerleyen Düzce'de Fibrobon'un desteği ile bir bilim yuvasının daha inşası tamamlanıyor. Sayfa 6'da

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE "ANNE ELİ"

Düzce Belediyesi ve Kent Konseyi iş birliği ile Düzce Üniversitesi'nde moral etkinliği düzenlendi. Final haftasında sınavlarına hazırlanan öğrencilere üniversite kütüphanesinde düzenlenen organizasyona yoğun ilgi gösterildi.

Haberi sayfa 6'da



DÜZCESPOR ALTYAPI KONAKLAMA TESİSİ İNŞAATI BAŞLADI

Spora ve sporcuya yönelik yatırımlarını yeni projelerle sürdüren Düzce Belediyesi, Şıralık Mahallesi'ndeki spor kampüsü içerisinde planlanan Düzcespor Altyapı Konaklama Tesisinin yapımına başladı. Proje alanında incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 3 noktada spor kampüsü olacağını belirtti. Haberi 7'de

EVSEL ATIK ÜCRETİ 12 TAKSİTLE ÖDENİYOR

DÜZCE'DE
SUYUN METREKÜP
FİYATI 23 TL

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden, sosyal medya gündemini meşgul eden su faturalarına ilişkin ortaya atılan asılsız iddialara örneklerle yanıt verdi. Düzce'de su ücretlerinin aynı ölçekteki belediyelerden daha ucuz olduğunu ifade eden Günden, yarı yarıya hesaplanması gereken atık su bedelinin sabit 6 TL olduğunu, evsel atık bedellerinin ise farklı bir hizmetin karşılığı olarak 12 taksit şeklinde faturalara yansıtıldığını belirtti.



Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden özellikle sosyal medyada çeşitli basın kuruluşları ve meclis üyelerinin su faturalarına ilişkin yaptığı haberler ve ortaya attığı asılsız iddialara yanıt olarak bir basın açıklaması yaptı. Düzce'de su fiyatlarına yapılan zam oranı, faturalarda görünen ödeme kalemleri ile hesaplama yöntemlerini ayrıntıları ile açıklayan Günden, Bolu Belediyesi'ni örnek gösterme gerekçesini de kamuoyu ile paylaştı.

SU FİYATI 23 TL, ATIK SU BEDELİ İSE 6 TL

Açıklamasında önce 2026 yılı fiyat güncellemelerinden söz eden Günden, yarı yarıya hesaplanması gereken Atık Su Bedeli-

nin Düzce'de üçte bir oranından daha az ücretlendirildiğini ifade ederek; "Son günlerde özellikle sosyal medyada su faturaları ile ilgili yanlış bir algı ve matematiksel hesaplama yapıldığı üzere doğru bilgileri paylaşmamız gerekiyor. 2026 yılı için Düzce'de suyun metreküp fiyatı 23 TL'dir. Geçen yıl bu fiyat 18,6 TL idi. Biz bu yıl için %27 oranında zam yaptık ve yeni fiyat 23 TL oldu. Atık su bedeli ise tüketilen su bedelinin yarısı kadar hesaplanır. Bizde suyun birim fiyatı 23 TL, Atık su bedeli ise 6 TL olarak belirlenmiştir" dedi.

"EVSEL ATIK BEDELİ; 'KİRLİTEN ÖDER' İLKESİNE DAYALIDIR"

Günden açıklamasında Evsel Atık Bedeli ödeme yöntemlerinden bahsederek Bolu Belediyesi'nin uygulamaları üzerinden konuya açıklık getirdi.

Günden: "Su faturalarında gördüğümüz Evsel Atık Bedeli, bütün belediyelerde 'Kirliten, Öder' ilkesine dayalı şekilde; bir mesken ya da işyerinde çıkan çöplerin bertaraf maliyeti hesaplanır, bu maliyet işyerleri ve meskenler sayısına bölünerek hesaplanır. Düzce'de maliyetin hesaplama oranı, %33'ü işyerlerinde, %66'sı meskenlerdedir. Hiç su tüketimi olmasa bile Evsel Atık Bedeli çıkar çünkü bu bedel farklı bir hizmetin karşılığıdır. Belediyeler Evsel Atık Bedeli'ni iki şe-

kilde tahsil eder; normal şartlarda bu kalem yıllık tek seferde ödenmesi gereken bir rakamdır. Örneğin Bolu Belediyesi bunu bir yılda iki taksit şeklinde Emlak, ÇTV vergileri içinde tahsil eder. Biz Düzce Belediyesi olarak vatandaşımıza külfet olmaması adına bu bedeli su faturalarına yansıtıyor ve 12 taksit şeklinde alıyoruz."

"SU BEDELİ DÜZCE'DE ÇOK DAHA UCUZ"

Su faturaları üzerinden oluşturulmaya çalışılan yanlış algıyı örneklerle düzelten Başkan Yardımcısı Günden, Düzce ile Bolu'nun su bedellerini kıyaslayarak; "Yanlış anlaşılma olmasın diye söylüyorum, Bolu Belediyesi'nden

örnek vermemizin sebebi bize en yakın il olmasıdır. Bolu'da 25 metreküp su tüketen bir hanenin sadece tükettiği su için ödemesi gereken bedel 1,418 TL 50 Kuruş, Düzce'de 25 metreküp su tüketen bir hanenin ödemesi gereken tutar 725 TL'dir. Bolu'daki faturaya ilave olarak Evsel Atık Bedeli'nin 12'de bir taksitini de eklersek 1,381 TL oluyor, Düzce'de eklersek 924 TL oluyor" ifadelerini kullandı.

İşyerlerinde su bedellerinin hesaplanmasında üç farklı kriterin gözetildiğini belirten Günden, ticari alanın metrekaresi, çalışan sayısı ve kullanıcı sayısının su tüketimi hesaplamasında önemli kriterler olduğunu altını çizdi.

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE MÜSAADE YOK!

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, Bahçeşehir bölgesinde bulunan Kent Ormanının kimliği belirsiz kişi veya kişilerce çevre kirliliğine maruz bırakılmasına müsaade etmedi. Ormanın iç kısımlarına geliş güzel şekilde atılan çöpler ekiplerce temizlendi.



Düzce Belediyesi, Temiz Şehir Düzce mottosu doğrultusunda 7'den 77'ye temizlik seferberliği başlatırken, bir yandan da çevreyi kirlütenlerin ortaya çıkardığı sorunları çözmek için mücadele ediyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün başlattığı kampanya ile birlikte sosyal farkındalık oluşturmak için şehrin her bölgesinde

temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ederken, günlük çalışma rutinini de aksatmadan yerine getiriyor.

Müdürlük ekipleri, bu bağlamda Bahçeşehir Bölgesinde bulunan Kent Ormanına çöp döküldüğü ihbarından yola çıkarak bölgede inceleme gerçekleştirdi. Yapılan inceleme neticesinde ormanın iç kısımlarında geniş bir alana çöp döküldüğünü tespit etti.

Temizlik araçlarıyla birlikte alanı temizleyerek, orman alanının aslına uygun şekilde kullanımını yeniden sağlayan Temizlik İşleri Müdürlüğü, benzeri olayların yeniden yaşanmaması için vatandaşlara uyarılarda bulunarak, olası çevre kirliliği ihlalleri yaşanması halinde çevre kanunun ilgili maddeleri gereğince idari süreçlerin başlatılacağını ifade etti.

"BASIN, TOPLUMUN BİLİNÇLENMESİNDE ÖNEMLİ GÖREV İFA ETMEKTEDİR"



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, "Basın, herkesin kendi düşüncesini kolayca ve rahatça belirtebilmesine, farklı fikirlerin açık şekilde toplumda yer bulmasına vesile olarak önemli bir görevi ifa etmektedir" dedi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de basın sektöründe emek veren basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü yayımladığı mesajı ile kutladı.

Başkan Özlü mesajında, şu ifadelerle yer verdi; "Toplumun doğru ve eksiksiz haber akışıyla bilgilendirilmesi, şeffaflık açısından en öncelikli şartlardandır. Demokrasinin vazgeçilmez bir unsuru olan basın, her zaman ve her yerde doğru, tarafsız, ilkel haber vererek, aynı zamanda objektif davranarak toplumumuzun haber alma özgürlüğünü sağlayan en etkili araçlardan biridir.

Basın teşkilatı, herkesin kendi düşüncesini kolayca ve rahatça belirtebilmesine, farklı fikirlerin açık şekilde toplumda yer bulmasına, insan hakları ve daha birçok önemli konu ekseninde toplumun bilinçlenmesine vesile olarak önemli bir görevi ifa

etmektedir.

İlimizin gelişimi, değişimi, dönüşümü ve hemşehrilerimizle olan diyaloglarımızın sağlıklı şekilde kurulması, aynı zamanda yürütülen tüm hizmet ve projelerin duyurulmasında basın çalışanlarının katkısı yadsınamaz bir gerçektir.

Nasıl ki bizler; şehrimize ve insanlarımıza hizmette yüksek bir sorumluluk, adanmışlık, aidiyet duygusu ve görev bilinci ile hareket ediyor isek, basın mensuplarımızın da bu amaca yönelik sürdürdüğü basın yayın faaliyetleri ile şehrimize katkı sağlayacaklarına inancım tamdır.

Bu duygu ve düşüncelerle; doğru, ilkel, tarafsız ve objektif haber anlayışıyla Düzce'mizde yerel ve ulusal sahada görev yapan tüm basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum."

"2026 ALTIN YIL OLACAK"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 2026 yılının ilk belediye meclis toplantısında meclis üyelerine hitap etti. 2025 yılının gerek belediyecilik hizmetleri, gerek projeler ve yatırımlar açısından son derece başarılı geçtiğini vurguladı.

Belediyecilik çalışmalarını yürütürken yerel seçimler öncesinde vaat ettikleri 100 projeyi esas aldıklarını belirten Özlü, "Projelerimizin her biri şehrimizi geleceğe taşıyacak vizyoner işlerdir. Vaat ettiğimiz her konunun, her projenin içi doludur" dedi. Özlü 2025 yılını, özellikle makro projelerin temellerinin atıldığı ve hayata geçirildiği bir yıl olarak geriye bıraktıklarını ifade etti.

Meclis üyelerine hitabında 2025 yılının kısa bir değerlendirmesini yapan Başkan Özlü, 2026 yılına ilişkin vizyonunu da paylaştı. 100 proje kitapçığında yer almamasına rağmen tamamlanmak üzere olan iki önemli eseri kısa süre içerisinde hizmete açacaklarını belirten Özlü, bunlardan birincisinin kokoreççi esnafı için inşa edilen yeni dükkanlar olduğunu söyledi. Bir diğer projenin ise 23 Nisan Parkı içerisinde yer alan kütüphane olduğunu belirten Özlü, bu kütüphaneye "Yahya Kemal Kitap Köşkü" adının verildiğini açıkladı.

"GENÇLİK VE SPOR BAKANINDAN 3 TALEPTE BULUNDUM"

Kasım ayında Spor Şehri Düzce hedefinin önemli aşamalarından birine daha başladığını ifade eden Başkan Özlü, Kiremitocağı Mahallesi'nde yer alan 19 Mayıs Spor Kompleksi'nin temelini atıldığını söyledi. Projenin Düzce Belediyesi'ne ait olduğunu, ancak Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Spor Toto Genel Müdürlüğü'nün destekleriyle hayata geçirile-



ceğini belirtti.

Başkan Özlü, Gençlik ve Spor Bakanı'ndan üç yeni proje için daha destek talebinde bulunduğunu da açıkladı. Kirazlı tarafında hazineye ait bir alanın tahsisinin alındığını ve buranın Atlı Spor Tesisleri olarak değerlendirileceğini söyleyen Özlü, bu proje için 100 milyon lira kaynak talep ettiklerini ifade etti. Kuzey çevre yolundaki eski taş ocağı alanına bir atletizm pisti yapılmasının planlandığını ve bunun için de 100 milyon liralık bir talepte bulunduğunu aktaran Özlü, Şirahık Mahallesi'nde başlatılan ve Düzcespor'un altyapı tesislerini kapsayan proje için de Bakanlıktan destek istediklerini belirtti.

Şehir için büyük bir ihtiyaç

olan ve esnafın da talep ettiği tuhafiyeciler pazar yerinin tamamlanmak üzere olduğunu söyleyen Özlü, alanın en kısa sürede hizmete açılacağını belirtti. Projenin aynı zamanda fuar alanı olarak da kullanılacağını ifade etti.

"CEDİYE DÜKKANLARI İHALE YÖNTEMİ İLE SATILACAK"

Cedide Kent Meydanı Projesi'nin ikinci aşamasına başlandığını belirten Başkan Özlü, projenin takvimine uygun şekilde devam ettiğini söyledi. Proje tamamlandığında Düzce'nin gerçek anlamda değerli bir esere kavuşacağını vurgulayan Özlü, projedeki dükkanlardan bugüne kadar hiçbirinin satılmadığını, satışların ihale yöntemiyle yapılacağını

önemle vurguladı. Belediyenin kasasına yük olmadan, kendi kendini finanse eden, şehir kimliğine uygun ve estetik bir eser ortaya çıkacağını ifade eden Özlü, projenin 2026 yılında hizmete sunulacağını söyledi.

"KONURALP ANTİK TİYATROSU RESTORASYONUNA BAŞLAYACAĞIZ"

Konuralp Antik Tiyatrosu kazılarının büyük ölçüde tamamlandığını aktaran Özlü, röle ve restorasyon projelerinin onaylandığını, restorasyon çalışmalarına başlanacağını açıkladı. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın bu proje için bütçe sağlayacağını belirten Özlü, çalışmalar tamamlandığında Konuralp bölgesinin önemli bir

destinasyon merkezi haline geleceğini ifade etti.

Düzce'de dört önemli otelin inşaatının devam ettiğini belirten Başkan Özlü, bu otellerin Düzce'nin marka otelleri olacağını söyledi. Şehre her hafta 10 bin ziyaretçinin gelmesini arzu ettiklerini de sözlerine ekledi.

Akçakoca'ya yeni bir kütüphane kazandırılacağını belirten Özlü, eski cezaevinin kütüphaneye dönüştürüleceğini ve bunun Düzce'ye kazandırılan altıncı kütüphane olacağını ifade etti.

"2026 YILI DÜZCE BELEDİYESİ İÇİN ALTIN YIL OLACAK"

2025 yılı boyunca belediyeye bağlı tüm birimlerin sorumluluk alanlarında başarılı bir performans sergilediğini vurgulayan Özlü, "Düzce Belediyesi 2025 yılında güzel işlere ve kalıcı projelere imza attı. 2026 yılında ise, ektiğimiz tohumların büyüdüğünü, yeşerdiğini göreceğiz. 2026 yılı boyunca, hemşehrilerimize söz verdiğimiz ne varsa, hepsini hayata geçirmek için çalışmaya devam edeceğiz. 2025 yılında ortaya koyduğumuz performans ve imza attığımız projeler; bir ekip çalışmasıyla, karşılıklı bir saygıyla ve işbirliğiyle mümkün olmuştur" dedi.

Konuşmasının sonunda 2026 yılının bir atılım yılı olacağını vurgulayan Başkan Özlü, "12 saat değil, 24 saat çalışacağız. 2026 yılı Düzce Belediyesi için altın yıl olacak. Bundan emin olun. Ben kesin kararlıyım" dedi.

KERMES GELİRLERİ GAZZE'YE DOĞRU YOLA ÇIKTI



Düzce Belediyesi, Kent Konseyi ve gönüllülerin iş birliği ile düzenlenen Filistin'e Yardım Kermesi gelirleri ile alınan bebek mamaları Gazze'ye uğurlandı. Dualar eşliğinde yola çıkan tırın uğurlamasına Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kent Konseyi Başkanı Cihan Ünal, Filistin'e Destek Platformu yetkilileri katıldı.



Gazze'de yaşanan insanlık dramı ve soykırım, uygulanan ablukalarla yaşanan açlıkla zirveye ulaşırken Türkiye'den destek girişimleri de sürüyor. Düzce'de Düzce Belediyesi, Kent Konseyi, Filistin'e Destek Platformu ve çok sayıda STK'nın gönüllü katılımıyla geçtiğimiz aylarda yardım kermesi düzenlenmişti. Elde edilen hasılat ile alınan 23 bin paket mama Gümüşova'da düzenlenen törenle Gazze'ye uğurlandı.

Ailelerin bebekleri ile hem soğuk hem de açlıkla

mücadele ettiği Gazze'de umut ışığı yakması amacıyla hazırlanan koliler tıra yüklenerek Gazze'ye uğurlanırken Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de yardım kampanyasına desteğini gösterdi.

Uğurlama töreninde STK temsilcileri ile bir araya gelen Başkan Özlü hem Düzce'de üretim yapan bebek maması firma yetkililerine hem de STK temsilcilerine destekleri için teşekkür ederek Gazze'ye yardım kampanyalarına destek vermeye devam edeceklerini belirtti.



KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 30 OCAK 2026

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Çiğdem Diger - Zeynep Güzelcik - Bilal Satılmış
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Derya Kahraman

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

Düzce Belediyesi tarafından yenilenerek kütüphaneye dönüştürülen Yahya Kemal Kitap Köşkü düzenlenen tören ve yoğun katılımı ile resmen açıldı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ev sahibi olduğu davete Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Milletvekilleri Ayşe Keşir, Ercan Öztürk ile kurum, kuruluş müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

YAHYA KEMAL KİTAP KÖŞKÜ KAPILARINI AÇTI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün büyük bir önem verdiği eğitim yatırımları, düzenlenen törenler ve gösterilen yoğun ilgi ile karşılığını almaya devam ediyor. 23 Nisan Parkı içinde bulunan eski hizmet binasında yapılan yenileme çalışmaları ile kütüphaneye dönüştürülen ve adını Türk edebiyatının seçkin şair ve yazarlarından Yahya Kemal Beyatlı'dan alan Yahya Kemal Kitap Köşkü, düzenlenen törenle açıldı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ev sahipliğinde düzenlenen törene Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Milletvekilleri Ayşe Keşir, Ercan Öztürk, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, kurum ve kuruluş müdürleri, STK üyeleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

"YAHYA KEMAL'İN FİKİRLERİ, GENÇLERİMİZE İLHAM KAYNAĞI OLSUN"

Açılış töreninde kütüphanenin yapım amacı ve süreci hakkında konuşan Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehri üçüncü kütüphaneyi kazandırmaktan duyduğu heyecanı şu sözlerle dile getirdi:

"Bu bina daha önce belediye hizmet binası olarak kullanılıyordu. Bizim burada yaptığımız iş kullanım fonksiyonunu değiştirmek oldu. Bu binayı kütüphaneye çevirdik. Türkçe'nin üstadı, şair, yazar ve diplomat Yahya Kemal Beyatlı'nın adının bu güzel kitap köşküne, kütüphaneye çok yakışacağını düşündük. Hatta isim konusunda çok fikirler üzerinde çalıştık. Ancak burada Türk ve Dil Edebiyat Derneği şubesinin yer almasından dolayı Yahya Kemal Beyatlı isminde karar kıldık. Yahya Kemal'in çok güzel bir ifadesi var; 'Kökü mazide olan, atıyım.' Bu fikirle yetişecek nesiller için bu yapının bir ilham kaynağı olmasını temenni ediyorum. Özellikle gençlerimizin Türkçe'nin büyük ustalarını okumalarını, anadillerine sahip çıkmasını diliyorum. Her zaman söylüyorum; dünyada başarılı olan devlet adamları öyle beş altı dili konuşanlar değil, kendi dillerini iyi konuşanlardır. Türkçe'miz, anadilimiz, ortak dilimiz son derece önemli. Ayrıca gençlerimize Yahya Kemal, Ziya Gökalp, Nihat Sami Banarlı, Resat Nuri, Ömer Seyfettin, Rıfat Il-

gaz, Ahmet Haşim, Cemil Meriç, Nazım Hikmet, Mehmet Emin Yurdakul, Orhan Kemal, Peyami Safa, Yakup Kadri gibi birçok yazarımızı ve şairimizi incelemelerini tavsiye ediyorum. Her yaştan Düzceli hemşehrimiz burada sadece kitap okumayacak, ders çalışmayacak sessiz sakin ve temiz bir ortamda dinlenecekler."

"DİĞER KÜTÜPHANELER GİBİ BURASI DA BÜYÜK İLGİ GÖRECEK"

Eğitime yapılan yatırımların hiçbir zaman karşılıksız kalmayacağına vurgu yapan Başkan Özlü; "Daha önce açtığımız Millet Kütüphanesi ve Sabiha Ulusoy Kütüphanesi gençlerimiz tarafından çok büyük ilgi görüyor, bugün açılışını yaptığımız Yahya Kemal Kitap Köşkü'nün de aynı şekilde ilgi göreceğine inanıyorum. Eğitime yapılan yatırımlar asla karşılıksız kalmaz. Biz Düzce Belediyesi olarak eğitime yapılan her yatırıma her projeye çok büyük destek vermeye devam edeceğiz. Hayırseverlerin katkıları ile iki yeni okulumuzu şehre kazandırdık. Düzce'de çocuklarımızın en güzel ve modern koşullarda

eğitim almaları için bundan sonra da çalışmaya devam edeceğiz" diyerek yatırımların aralıksız süreceğinin altını çizdi.

"BU YIL BITMEDEN 3 KÜTÜPHANEYİ DAHA AÇMAYI HEDEFLERİZ"

2026 yılının Düzce'de kütüphaneler yılı olacağını ifade eden Başkan Dr. Faruk Özlü, yıl bitmeden üç kütüphaneyi daha hizmete açacaklarını belirterek konuşmasına şöyle devam etti: "Bu yıl bitmeden üç kütüphaneyi daha gençlerimizin hizmetine sunacağız. Yapımı devam eden Basmacılar binasının ikinci katında Zincirlikuyu Kütüphanesi'ni, Bilim Merkezi içinde yer alan Fibrobeton Kütüphanesi'ni ve Akçakoca Tarihi Cezaevi Kütüphanesi'ni de bu yıl içinde hizmete açmayı planladık. Böylece Düzce'miz kütüphaneler şehri ünvanını kazanmış olacak. Yahya Kemal Kitap Köşkü'nün şehrimize hayırlı olmasını diliyorum, tüm hemşehrilerimi bu güzel yapıyı gelip görmele-ri için davet ediyorum."

"HEMŞEHRİLERİMİZ İÇİN YAPIYORUZ"

Düzce'de yapılan yatırımların

tamamının her yaştan Düzceli için hazırlandığını ifade ederek konuşmasını tamamlayan Başkan Özlü, emeği geçenlere teşekkür ederek; "Bakın 3 yıl önce burası nasıl bir yerd, şimdi nasıl bir yer? Çocuklarımız için bir park inşa ettik. Yan tarafta kahvaltı evimiz var insanlar burada vakit geçiriyor. Diğer tarafta kameriye-lerimiz var, burada da evden getirdikleri ile kahvaltı yapıyor, vakit geçiriyor. Camikebir mahalle-miz içinde yer alan bu alana muhtarlık binası da yaptık. Bu çalışmaları biz yaptık. Bütün bu çalışmalarımızda bizlere destek olan tüm kurum, kuruluşlarımıza, arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Özel teşekkürüm ise; Kelebek Mobilya firması sahiplerinden Şadan Doğan beyedir. Kendisi Yahya Kemal Kitap Köşkü'nün tefrisatı konusunda bize yardımcı oldu, sağ olsun. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

Davetlilerin hayırlı olsun dileklerini iletmesinin ardından kurdele kesimine geçen heyet, açılış töreninin ardından kütüphanenin içini gezerek hem vatandaşlarla da sohbet etti.

HEM İÇLERİ HEM GÖNÜLLERİ ISITAN HİZMET



Düzce Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Belediye bünyesinde yürütülen sıcak yemek hizmeti, yılın 365 günü aralıksız sürdürülerek yüzlerce hanenin sofrasını bereketlendiriyor.

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, her gün günde iki öğün olmak üzere toplam 350 adet sıcak yemeği kar ve kış şartlarında da

aksatmadan ulaştırıyor. Günlük olarak özenle hazırlanan yemekler porsiyonlara ayrılıyor ve ekipler tarafından kapı kapı dolaşarak ihtiyaç sahiplerinin evlerine kadar teslim ediliyor.

Özellikle yaşlı, engelli ve kendi yemeğini hazırlamakta zorlanan vatandaşlar için büyük bir kolaylık sağlayan sıcak yemek dağıtımı, soğuk kış günlerinde hem içleri hem de gönülleri ısıtıyor.





Düzce Belediyesi Mardin'de meydana gelen provokasyona tepki olarak şehir merkezindeki esnaflara Türk Bayrağı dağıttı. Zabıta ekipleri şehrin en işlek noktalarında esnafları ziyaret etti, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de vatandaşlarla bir araya gelerek tepkisini dile getirdi.

"BAYRAK İNMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ"

BAŞKAN ÖZLÜ "MERDİVEN" ŞİİRİNİ SESLENDİRDİ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Türk edebiyatının önemli eserlerini yorumlamaya devam ediyor. Başkan Özlü, bu kapsamda hazırladığı onuncu şiir klibinde Ahmet Haşim'in unutulmaz eseri "Merdiven" şiirini seslendirdi. Şiire ve edebiyata olan ilgisini daha önce yayınladığı kliplerle de ortaya koyan Başkan Özlü, bugüne kadar Turgut Uyar'ın "Türkiyem", Cahit Sıtkı

Tarancı'nın "Memleket İsterim", Nazım Hikmet'in "Davet", "Salkım Söğüt" ve "Kerem Gibi", Necip Fazıl Kısakürek'in "Sakarya Türküsü" ve "Bizim Şarkımız", Arif Nihat Asya'nın "Bir Bayrak Rüzgar Bekliyor" ile Sezai Karakoç'un "Ey Sevgili" adlı şiirlerini seslendirmişti. Düzce sokaklarında çekilen "Merdiven" şiir klibi, Başkan Dr. Faruk Özlü'nün kişisel sosyal medya hesaplarından yayınlandı.

Mardin Kamışlı'da bölücü terör örgütü mensuplarının Türk Bayrağı'na yaptığı büyük saygısızlığa karşı tepkiler çığ gibi büyüyor. Bayrak hassasiyeti daha önce yapılan bir sosyal deney ile dilden dile dolaşan Düzceliler de tepkilerini dile getirirken Düzce Belediyesi, bu hassasiyetin nişanesi olarak esnaflara Türk Bayrağı dağıttı. Zabıta ekipleri ile İstanbul Caddesi, Gaziantep Caddesi, Spor Sokak'ta esnafları ziyaret eden Başkan Dr. Faruk Özlü, Türk Bayrağı'na yapılan saygısızlığın asla kabul edilemeyeceğini ifade ederek yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Geçen gün Kamışlı'da olan hadise çok çirkin. Biz bu ülkede tek millet, tek vatan, tek devlet, tek bayrak vurgusu ile siyaset yapıyoruz. Hatırlayacaksınız Kıbrıs'ta bir hadise oldu, bir Rum Türk Bayrağı'nı indirmeye yeltendi. Ben şayet Kamışlı'da asker olsaydım Kıbrıs'taki askerin gösterdiği tepkinin aynısını gösterirdim. Bayrağımıza saygı göstermek esastır. Türkiye'de yaşayan 86 Milyon'dan Türk Bayrağı'na saygı gösterilmesini bekli-

yoruz."

"DÜZCE BAYRAĞINI YERE DÜŞÜRMEDİ, DÜŞÜRMEZ"

Esnaflara Türk Bayrağı dağıtılması fikrinin geçtiğimiz 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla hazırlanan sosyal deneyde ortaya çıkan manzardan çıktığına atıf yapan Başkan Özlü, Düzcelilerin bayrağa olan saygısından bahsederek şöyle dedi: "Biliyorsunuz Düzce bayrak konusunda hassasiyeti olan bir şehirdir. Bundan birkaç ay önce bir sosyal deney gerçekleştirmiştik. Düzce'de herkes Türk Bayrağı'nın yere düşmesine reaksiyon gösterdi. Bayrağı kaldırmaya gayret gösterdi. O yüzden Düzce'nin bayrak hassasiyetini biliyoruz ve buna tepki gösteriyoruz."

Esnaflar Düzce Belediyesi'nden hediye edilen Türk Bayrağını işyerlerinin camına asarken bayrağa saygısızlığın hiçbir şart ve koşulda asla kabul edilemeyeceğini vurgulayarak "Bu bayrak inmez, vatan bölünmez" dedi.



EŞ ZAMANLI PROJELER HIZLA İLERLİYOR



Kokoreççiler Çarşısı

Tuhafiyeciler Pazaryeri

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yapımları eş zamanlı olarak devam eden projeleri yerinde inceliyor. Hafta sonu; Tuhafiyeciler Pazaryeri, BELTAŞ Sanayi 2. Etap ve Kokoreççiler çarşısındaki çalışmalarını inceleyen Başkan Özlü, hafta içinde de Konuralp Gazi Atlı Spor Tesis ve 19 Mayıs Spor Kampusu'ndaki çalışmalar hakkında bilgi aldı.

2026 yılını Düzce Belediyesi için "Atılım Yılı" olarak ilan eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, eş zamanlı olarak devam eden projeleri yakından takip ediyor. Başkan Özlü, 100 proje kitabında yer alan projeleri tek tek inceleyerek ilerleyiş aşamaları hakkında bilgiler alıyor. Hafta sonunu projelere ayıran Başkan Özlü, açılış için gün sayan; Tuhafiyeciler Pazaryeri ve Kokoreççiler Çarşısı'nın ardından BELTAŞ Sanayi Sitesi'ndeki proje alanını inceledi.

PROJELER ŞEHRE DEĞER KATACAK

Hafta içinde de proje ziyaretlerine devam eden Başkan Özlü, Konuralp Gazi Atlı Spor Tesis ve 19 Mayıs Spor Kampusu projelerini yerinde inceledi.

Projelerin Düzce'ye katacağı değer ve tamamlandığında sağlayacağı sosyal, ekonomik ve sportif katkılar üzerinde duran Başkan Özlü, kentin ihtiyaçlarına yönelik yatırımların kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı.

HAFTA'DA 10 BİN KİŞİ DÜZCE'YE GELECEK

Konuralp Gazi Atlı Spor Kampüsü-

nü ziyaretinde kısa bir değerlendirmede bulunan Başkan Özlü, Düzce Belediyesi olarak özel bir projeye daha imza atacaklarını söyleyerek, "Konuralp Gazi Atlı Spor Tesis projesine çok önem veriyoruz. İşin uzmanları ile birlikte çok güzel bir proje hazırladık. Şuanda projemizin etrafını duvarla çeviriyoruz. İnsanlar ata binmek için Düzce'ye gelecek. Düzce'yi cazibe merkezi haline getirecek bir proje. İnsanların Düzce'ye gelmesi için bir mazereti olması lazım. Biz Düzce'ye haftada en az 10 bin kişi getirmek istiyoruz. Burası o kadar güzel bir yer olacak ki tüm Düzce burayı konuşacak" dedi.

İKİ ETAPLI DEV PROJE

Konuralp Gazi Atlı Spor Tesis, 84 dönüm arazi üzerine kurulacak olan proje iki etapta oluşacak. İlk etapta açık ve kapalı maneji, ahır, modern tribünler, pony maneji, pony ahırları, iniş biniş alanları, kafeterya, soyunma odaları, otopark yer alacak.

Projenin ikinci etabında ise dev bir yarış maneji ve TIR otoparkı yer alacak.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE "ANNE ELİ"

Düzce Belediyesi ve Düzce Kent Konseyi iş birliği ile Düzce Üniversitesi'nde "Anne Eli" organizasyonu düzenlendi. Üniversite kütüphanesinde ders çalışan gençlere ev yapımı gözleme ikram edildi, talep ve önerileri dinlendi.



Düzce Belediyesi ve Kent Konseyi iş birliği ile Düzce Üniversitesi'nde moral etkinliği düzenlendi. Final haftasında sınavlarına hazırlanan öğrencilere üniversite kütüphanesinde düzenlenen organizasyon ile destek vermek için bir araya gelen Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç ve Kent Konseyi Başkanı Cihan Ünal'ı Düzce Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Nedim Sözbir de yalnız bırakmadı.

GÖZLEME İKRAMI

Kütüphanede bir araya gelen Kent Konseyi üyesi gönüllü kadınlar kurdukları tezgahlarla "Anne Eli" adını verdikleri ev yapımı gözlemeleri öğrencilere ikram etti.

Sıcak bir ev ortamında derse kısa bir ara veren gençler daha sonra hem Düzce Beledi-

yesi hem de Düzce Üniversitesi yönetimi ile sohbet ederek talep ve önerilerini dile getirdi.

Gurbette eğitim hayatlarına devam eden gençler uygulamadan duydukları mutluluğu ifade ederken yapılan açıklamada kurumlar arası iş birliğinin süreceği ve her yaşta vatandaşın kendini yalnız hissetmemesi için gereken tüm imkanların sağlanacağı belirtildi.



DÖRDÜNCÜ KÜTÜPHANE TAMAMLANIYOR

Düzce Belediyesi tarafından hayata geçirilen Fibrobeton Bilim Merkezi Kütüphanesi'nde sona yaklaşıldı. 500 metrekarelik alanı ve 100 kişilik kapasitesiyle hizmet verecek kütüphane, kısa süre içinde vatandaşların kullanımına açılacak.



Düzce Belediyesi tarafından hayata geçirilen Fibrobeton Bilim Merkezi Kütüphanesi'nde çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Düzce Bilim Merkezi ve Çocuk Üniversitesi ile aynı bina içerisinde hizmet verecek olan kütüphanede, duvar ve zemin döşemeleri tamamlanırken, iç tefrişat ve donanım çalışmaları sürdürülüyor. 470 metrekare kapalı alanı ile aynı anda 100 kişinin ders çalışabileceği kapasiteye sahip olacak kütüphane bünyesinde, bilgisayar alanı, kafe bölümü, toplantı odası, okuma salonu ve resepsiyon alanı yer alacak.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kütüphanede geline son durumu yerinde inceleyerek çalışmalarını yakından takip etti. Başkan Özlü, iç mimari projeyi uygulayan Nurullah Yıldız'dan yürütülen çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. Projenin kısa süre içerisinde tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulmasını istedi.

Fibrobeton Bilim Merkezi Kütüphanesi, Sabiha Ulusoy Kütüphanesi, Millet Bahçesi Kütüphanesi ve Namık Kemal Kitap Köşkü'nden sonra Düzce Belediyesi'nin dördüncü kütüphane yatırımı olacak.



AKILLI DURAKLARA VATANDAŞTAN TAM NOT

Düzce Belediyesi tarafından estetik ve fonksiyonellik kazanılarak üretilen modern ve akıllı duraklar, vatandaşların beğenisini kazanmaya devam ediyor.

Belediyenin öz kaynaklarıyla, Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hurda konteynerlerin dönüştürülmesiyle üretilen duraklar, yazın sıcaktan, kışın ise soğuktan koruyor.

Saatçigil Caddesi Şağuç Köprüsü, Üniversite Kavşağı, Diş Hastanesi Mevkii, Güzelbahçe ve Çamlıevler Mahallele-

ri ile Fevziçakmak Mahallesi Kervan mevkiinde hizmet veren akıllı duraklar, oturma alanları, klima sistemi ve akıllı telefonlar için şarj istasyonlarıyla vatandaşların tüm ihtiyaçlarına yanıt veriyor. Yaz aylarında serin, kış aylarında ise sıcak bir ortam sunan duraklar, özellikle olumsuz hava koşullarında vatandaşlara büyük kolaylık sağlıyor.

Akıllı duraklardan duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar, hizmetten dolayı teşekkür ettiler. İstanbul'da da

yaşadığını belirten bir vatandaş, "Böyle duraklar İstanbul'da dahi yok. Yağmurdan, kardan etkilenmeden sıcak bir ortamda bekliyoruz. Daha ne isteyelim, başkanımıza teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

Bir başka vatandaş ise kapalı alanların önemine dikkat çekerek, "Çok güzel bir hizmet. Özellikle Kalıcı Konutlar bölgesinde sayısı artırılmalı. İnsanlar için gerçekten büyük kolaylık. Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Duraklarda kart dolm ma-

kinelerinin de bulunmasının önemli bir avantaj olduğunu belirten vatandaşlar, yazın serin, kışın sıcak olan bu alanların hem yaşlılar hem de çocuklu aileler için büyük bir ihtiyaç olduğunu ifade etti.

Yağışlı ve soğuk havalarda konforlu bir bekleme imkânı sunan akıllı durakların, Düzce'nin çehresini değiştiren hizmetlerden biri olduğunu belirten vatandaşlar, emeği geçen herkese teşekkür ettiler. Durakların temiz kullanılması gerektiği de vurgulandı.

ŞOFÖRLERE STRES YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Düzce Ulaşım A.Ş., sağlıklı, saygılı ve kaliteli ulaşım anlayışı ile her yıl düzenli periyotlarla bünyesinde görev yapan şoförlere yönelik gerçekleştirdiği hizmet içi eğitimlerini 2026 yılında da tüm hızıyla sürdürüyor.

NLP Koçu & Nefes Eğitmeni Çağla Efe tarafından Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde düzenlenen eğitimlerde sürücülerin karşılaştığı sorunlar karşısında nasıl davranması gerektiğine yönelik "Etkili İletişim Teknikleri ile Stres Yönetimi ve Öfke

Kontrolü" eğitimi verildi.

Bir haftadır devam eden eğitimlere 400 şoför katılım sağlarken, eğitimlerde iletişimin sosyal hayattaki önemi ve yanlış iletişimi aşma yöntemlerinin yanı sıra beden dili, yüz ifadesi, anlayış, saygı, ses tonu başta olmak üzere birçok etkenin etkin iletişimdeki yerinden bahsedildi.

Nefes almanın öneminden bahseden eğitmen Çağla Efe, eğitimlerle ilgili yaptığı değerlendirmede "Eğitim planımız iki aşamalı. İlk aşamada nefes tek-

nikleri ve stres yönetimi eğitimi veriyoruz. Stres her sektörde önemli bir faktör. Toplu taşıma da da çok ciddi sorun yaratıyor. Hem yolcular hem şoförler açısından stres önemli bir faktör. Bazı teknikler öğretiyoruz. Nefes dengesini sağlayarak streslerini yönetebileceklerini anlatıyoruz. Aynı zamanda hem fizyolojik olarak dengelenmelerini hem de psikolojik olarak dengelenmelerini anlatmaya çalışıyoruz" dedi. Efe, bir sonraki aşamada ise etkili iletişim tekniklerini değer-



lendirdiklerini, "Gülümsemenin ve Merhaba'nın Sihirli Gücü" konusunu başlığı altında iletişim eğitimlerini uygulamalı olarak gerçekleştirdiklerinden bahsetti.

Eğitime katılan Ulaşım A.Ş. şoförleri, aldıkları eğitimlerin

yolcularla etkili iletişimde kendilerine ciddi katkılar sağladığını ifade ederek, eğitimlerde emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Eğitim sonunda, katılımcılara sertifikaları verildi.

TİCARET BAKANI BOLAT'TAN BAŞKAN ÖZLÜ'YE ÖVGÜ: "DÜZCE İÇİN BÜYÜK BİR ŞANS"



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, bir dizi temaslarda bulunmak için Düzce'ye geldi. İş Dünyası ile gerçekleşen buluşmada Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Düzce için büyük bir şans olduğunu belirten Bakan Bolat, "Ekibiyle beraber, halkımızla da iç içe el ele Düzce'ye çok büyük hizmetler yapmaya devam ediyor" dedi.



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, bir dizi ziyaretler ve iş dünyası ile temaslarda bulunmak için Düzce'ye geldi.

Şehre gelişinde ilk olarak Düzce Valiliğini ziyaret eden Bakan Bolat ve beraberindeki heyeti, Düzce Valisi Mehmet Makas, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başta olmak üzere protokol üyeleri karşıladı.

Valilik ziyaretinin ardından Bakan Ömer Bolat ve beraberindeki heyeti Mutfak Sanatları Merkezi'nde ağırlayan Başkan Özlü, merkezin yapımı ve içeriği hakkında bilgilendirdi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat daha sonra beraberinde Vali Mehmet Makas, Belediye Başkanı

Dr. Faruk Özlü ve protokol üyeleri ile Düzce'nin iş dünyası ile toplantı yapmak için Düzce Ticaret ve Sanayi Odasına geçti. TSO Başkanı Erdoğan Bıyık tarafından karşılanan Bakan Bolat, burada iş dünyasına seslendi.

Bakan Bolat, yaptığı konuşmada, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Düzce için yaptıklarından övgü ile bahsederek, "Kadim şehir Düzce'de bulunmaktan memnuniyet duyuyoruz. İş dünyası ile toplantı için bir aradayız. Düzce'nin medarı iftihar olan eski Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanımız şu anki Düzce Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'de Düzce için büyük bir şans. Ekibiyle beraber, halkı-

mızla da iç içe el ele Düzce'ye çok büyük hizmetler yapmaya devam ediyor" dedi.

Düzce'nin gerek Anadolu gerekse de Trakya özelinde örnek bir şehir olduğuna atıfta bulunan Bakan Bolat, "Düzce, ihracatta 19. Büyük il konumuna geldi. 2 milyar dolar civarında ihracatı veren bir ilimiz. İthalatı 260 milyon dolar civarında. Bizim açımızdan çok değerli bir dış ticaret fazlası meydana getiren bir ilimiz. Düzce'nin geleceğini konuşurken, biz Düzce'de Gümrük Müdürlüğünü kurduk. Görevimde kurduğum ilk gümrük müdürlüğü Düzce'dir. Hayırlı uğurlu olsun" şeklinde konuştu.

Bakan Ömer Bolat, konuşmasının sonunda Düzce Belediyesi'nin turizm ile ilgili de çok özel ve önemli projelerinin olduğunu bu noktada turizm potansiyellerini geliştireceklerini, bakanlık olarak hayata geçirecekleri programların Düzce iş dünyası için bereketli, hayırlı olması temennilerini dile getirdi.

Düzce Valisi Mehmet Makas, Türkiye yüzölçümünde Düzce'de hizmet etmenin şeref olduğunu dile getirdiği konuşmasında, Valilik olarak hep yol açan olacaklarını ve iş dünyasının önünü açarak, işlerini kolaylaştıracaklarından bahsetti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ı çok uzun yıllardır tanıdığını dile

getiren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise "Kendisi çok değerli bir arkadaşımız. Ticaretin içinden gelen bir insan. Kendilerini Düzce'de misafir etmekten son derece şeref ve onur duyduğumuzu paylaşmak isterim" dedi.

İş Dünyası buluşmasına ev sahipliği yapan TSO Başkanı Erdoğan Bıyık, Gümrük Müdürlüğü'nün kurulması noktasında kendilerine verdikleri destek yol göstericilik için Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile Ticaret ve Sanayi Bakanı Ömer Bolat'a teşekkürlerini iletti.

Bakan Bolat Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısına katılması sonrası ilden ayrıldı.

DÜZCESPOR ALTYAPI KONAKLAMA TESİSİ PROJESİ HAYATA GEÇİYOR

Spora ve sporcuya yönelik yatırımlarını yeni projelerle sürdüren Düzce Belediyesi, Şıralık Mahallesi'ndeki spor kampüsü içerisinde planlanan Düzcespor Altyapı Konaklama Tesisinin yapımına başladı. Proje alanında incelemelerde bulunan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de üç farklı noktada spor kampüsü oluşturduklarını belirtti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şıralık mevkiinde yapımına başlanan Düzcespor Altyapı Konaklama Tesisini inceledi. Geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirilen ihale sürecinin ardından yüklenici firma tarafından inşaatına başlanan tesisin temel kazı çalışmalarına başlandı. Toplam 675 metrekare inşaat alanına sahip ve tek katlı olarak projelendirilen tesiste; 35 sporunun konaklayabileceği, tuvalet ve banyosu bulunan 17 oda, geniş bir lobi, dinlenme alanı, toplantı alanı, personel odası, mescit ve idari ofisler yer alacak.

Başkan Özlü, Başkan Yardımcıları Hasan Günden ve Barış Bayraktan proje hakkında bilgiler aldı.

İncelemelerin ardından Düzcespor Tesisleri'nde teknik heyet ve sporcularla bir araya gelen Başkan Özlü, yaptığı açıklamada Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak ile bir görüşme gerçekleştirdiğini anlatarak, kendisinden 3 talepte bulunduğunu açıkladı. Birinci talebinin Düzcespor Altyapı

Konaklama Tesisini ifade eden Özlü, "İhalemi yaptık, bütçe konusunda destek istedik. Verilmesi halinde memnun olacağız. İkinci olarak, çevre yolunda, Mutfak Sanatları Merkezi'nin karşısında bulunan ve yaklaşık 210 dönümlük taş ocağı alanında bir atletizm pisti yapmak istiyoruz. Üçüncüsü de Kirazlı'da Atletizm Kulübü yapıyoruz. Onun için destek istedim. 2026 yılı Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan bu 3 proje için destek istedik. Bu 3 tesisin yapımı için kaynak alacağız" dedi.

Geçtiğimiz yıl da üç tesis için kaynak sağlandığını hatırlatan Başkan Özlü, bu projeler arasında Nurettin Zafer Stadı'nın Kiremitocağı'na taşınması, 5 + 1 kapalı spor salonu yapımı ve inşaatı devam eden 19 Mayıs Spor Kampüsü bulunduğunu belirtti.

Gelecek 50 yılı düşünerek, şehri planlı şekilde büyütmek istediğini vurgulayan Başkan Özlü, Düzce'de üç ayrı spor kampüsü kurduklarını sözlerine ekledi.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ocak 2026

• Sayı: 30



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi bize anında ulaştırabilmeniz için WhatsApp İhbar Hattı'ndan ulaşabilirsiniz

CEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

www.duzce.bel.tr

DÜZCE BELEDİYESİ
GENÇLİK VE SPOR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



DÜZCE BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZLERİ VE SPOR KOMPLEKSLERİ

✓ PLATES ✓ REFORMER ✓ FİTNESS ✓ HALI SAHA ✓ ZUMBA



SPOR
ŞEHİRİ
DÜZCE

